
V náhradních autobusech není garantována platba jízdného bankovní kartou! 

         

Pozor, výluka! 
Od:  

Do:  

Úsek:  

Opatření: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za vzniklé nepříjemnosti se cestujícím omlouváme.  

Po 15. 4. 2024 

St 17. 4. 2024 

Výluka se týká těchto vlaků (vždy od 9:00 do 17:00): 

• směr Černý Kříž: 8103, 8105, 8107, 8109 

• směr České Budějovice: 8104, 8106, 8108, 8110 

Zrušený úsek se u jednotlivých vlaků liší. Pro všechny vlaky začíná zrušený úsek 

v Polné na Šumavě, přičemž rozdílně končí v Černé v Pošumaví, v Horní Plané nebo v 

Nové Peci. 

Náhradní autobusy jedou podle výlukového jízdního řádu ve dvou trasách: 

• přímý autobus Hořice na Šumavě – Černá v Pošumaví (– Horní Planá – Nová 

Pec) 

o v úseku Hořice na Šumavě – Černá v Pošumaví nezastavuje 

o při jízdě od Českého Krumlova nutné přestoupit již v Hořicích na 

Šumavě 

 

• mikrobus Polná na Šumavě – Černá v Pošumaví 

o obsluhuje zastávky Žlábek a Hodňov 

o v Polné na Šumavě nejsou přestupy mezi mikrobusem a vlakem, 

nutné využít okliku přes Černou v Pošumaví 

Zastávky náhradních autobusů najdete ve výlukovém jízdním řádu. V případě dotazů 

volejte na číslo 733 785 009. 

 

Hořice na Šumavě – Nová Pec 


